Приложение к приказу
 ООО "Санаторий "Белая Дача"
от «01» июня 2020 г. № 15/20
       Согласовано:                                                                                                                Утверждаю:
Главный врач                                                                                                Директор
 ООО «Санаторий  «Белая Дача»                                                               ООО «Санаторий  «Белая Дача»
_________________А.М. Чомаев                                                               ________________  А.Д. Текеев
«         » _______________ 2020г.                                                       «       » ________________ 2020г.

350,00
5.2 А05.10.004
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
исследование
6. ФИЗИОТЕРАПИЯ
6.1 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при заболевании суставов (аппарат«BTL
– 4000»)
1 зона
2локализации
210,00
6.2 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при заболевании сустава  (аппарат«BTL –
4000»)
1 зона
1локализация
150,00
6.3 А17.24.002
Гальванизация при заболеваниях периферической нервной системы
(аппарат «Элфор-проф»)
1 процедура 200,00
6.4 А17.23.001
Электрофорез  с  лекарственным препаратом при заболеваниях
центральной нервной системы и головного мозга
1 процедура 180,00
6.5 А17.23.001 Электрофорез с лекарственным препаратом -  эндоурально 1 процедура 180,00
6.6 А17.23.001 Электрофорез с лекарственным препаратом - эндоназально 1 процедура 180,00
6.7 А17.23.001 Электрофорез  с лекарственным препаратом на воротниковую зону 1 процедура 180,00
6.8 А17.23.001 Электрофорез с лекарственным препаратом на поясничный   отдел 1 процедура 180,00
6.9 А17.23.001 Электрофорез с лекарственным препаратом на  грудной отдел 1 процедура 180,00
6.10 А17.23.001
Электрофорез с  лекарственным препаратом    на сосцевидные
отростки
1 процедура 180,00
6.11 А17.23.001
Электрофорез с карипаином (карипазимом) при заболеваниях
периферической нервной системы
1 процедура 200,00
6.12 А17.30.003 Диадинамотерапия (ДДТ) (аппарат «Рефтон – 01 ФС») 1 процедура 200,00
6.13 A17.30.004
Воздействие синусоидальными модулированными токами (СМТ)
(аппарат «Амплипульс 5Бр2)
1 процедура 200,00
6.14 А22.08.005 Ультрафонофарез с гидрокортизоном на гайморовые пазухи
1 зона
2локализации
300,00
6.15 А17.30.034
Ультрафонофарез  с масляным раствором из Тамбуканской лечебной
грязи на сустав
1 зона
1локализация
300,00
6.16 А17.30.034
Ультрафонофарез с масляным раствором из Тамбуканской лечебной
грязи на суставы
1 зона
2локализации
500,00
6.17
А22.07.005
Ультрафиолетовое облучение ротоглотки  (аппарат Тубус-кварц
(УФО) «ЭМА – Е»)
1 процедура
1 зона
100,00
6.18 А22.07.005
Ультрафиолетовое облучение ротоглотки (аппарат Тубус-кварц
(УФО) «ЭМА – Е»
1 процедура
2 зоны
150,00